
UCHWAŁA NR XXXII/230/2020 
RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
poz. 713) oraz art. 212, art. 216 ust. 2, art. 220, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą kwot udzielanej pomocy finansowej dla Powiatu Pabianickiego w 2020 r. na  
realizację zadań inwestycyjnych dokonuje się zmian w Tabeli nr 12 załącznika nr 1 do Uchwały Nr 
XXIII/176/2020 z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2020 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 3 do Uchwały Nr XXIII/176/2020 z dnia 9 stycznia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice 

 
 

Jerzy Błoch 

Id: 2D24B086-14CA-4647-A9AC-52325438703A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/230/2020 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

Tabela Nr 12 
Planowane nakłady na inwestycje w 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 422 234,47 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 422 234,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 422 234,47 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na działkach nr 346/23 i 347/15 w Piątkowiku 367 234,47 

   Projekt budowy sieci wodociągowej Gorzew - Okołowice 65 000,00 

   Projekt i budowa systemu zwiększenia ciśnienia wody we wsi Kudrowice w 
pasie drogi powiatowej 75 000,00 

   Projekt i rozbudowa sieci wodociągowej na terenie wsi Szynkielew 95 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie wsi Żytowice 50 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi Rydzyny 675 000,00 

   Zmiana systemu oprogramowania i pracy SUW Żytowice 95 000,00 
600   Transport i łączność 1 670 739,28 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 281 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

281 000,00 

   Budowa przejść dla pieszych w drodze powiatowej nr 4911E - Piątkowisko, 
gmina Pabianice 38 463,00 

   Remont drogi powiatowej nr 3308E w miejscowości Szynkielew, gmina 
Pabianice (rekonstrukcja) 147 537,00 

   Remont drogi powiatowej nr 4911E Piątkowisko - Kudrowice, gmina Pabianice 95 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 389 739,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 363 739,28 

   FS Rydzyny - Budowa drogi gminnej Biesaga dz. Nr 318 - dokumentacja 25 507,28 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 108023E na odcinku Pawlikowice I - Terenin 
(dokumentacja projektowa) 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 108263E na odcinku Górka Pabianicka - Gorzew 
(dokumentacja projektowa) 100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 108278E w Hermanowie (dokumentacja 
projektowa) 110 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 108281E w Piątkowisku ul. Cynkowa, od ul. 
Stadionowej do skrzyżowania przy pos. 57/2 - 563/21 595 265,00 

   Remont drogi gminnej Nr 108269E w Szynkielewie 100 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 108257E przez Szynkielew I 362 967,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

   FS Górka Pabianicka - Zakup 2 wyświetlaczy prędkości wraz z montażem na 
drodze gminnej w sołectwie Górka Pabianicka 26 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 235 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Projekt rekultywacji działki nr ewid. 296 we wsi Rydzyny 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 

Id: 2D24B086-14CA-4647-A9AC-52325438703A. Podpisany Strona 1



   FS Kudrowice - Zakup działki pod budowę placu zabaw i siłowni zewnętrznej 
dla społeczności wsi Kudrowice 24 960,59 

   Wykup gruntów 185 039,41 
750   Administracja publiczna 66 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Montaż klimatyzacji na parterze budynku urzędu gminy 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   Zakup urządzeń telekomunikacyjnych wraz z montażem i uruchomieniem 
systemu (wymiana centrali telefonicznej) 16 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81 361,02 

 75405  Komendy powiatowe Policji 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu radiowozu osobowego typu SUV 0,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego typu SUV w wersji 
oznakowanej 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 61 361,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 360,62 

   FS Pawlikowice - dobudowa garażu na ciężki samochód pożarniczy w OSP w 
Pawlikowicach 43 360,62 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,40 

   FS Żytowice - zakup i montaż systemu wentylacyjno - wywiewnego w budynku 
OSP w Żytowicach 18 000,40 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 

   Dotacja dla OSP w Kudrowicach na dofinansowanie zakupu średniego 
samochodu ratowniczo - gaśniczego  0,00 

758   Różne rozliczenia 250 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 

   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 
801   Oświata i wychowanie 90 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w 
Piątkowisku 20 000,00 

   
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w 
Pawlikowicach o salę gimnastyczną wraz z doposażeniem klasopracowni 
językowej 

20 000,00 

   SP Bychlew - zagospodarowanie szatni z prysznicami na salę lekcyjną 50 000,00 
851   Ochrona zdrowia 32 000,00 

 85195  Pozostała działalność 32 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

32 000,00 

   Dotacja na zakup respiratora dla Pabianickiego Centrum Medycznego Sp. Z o.o. 32 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 117 614,77 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 407 614,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 630,21 

   Budowa oświetlenia drogowego w Gminie Pabianice 199 176,44 

Id: 2D24B086-14CA-4647-A9AC-52325438703A. Podpisany Strona 2



   FS Petrykozy - budowa oświetlenia przy drodze gminnej Petrykozy - Górka 
Pabianicka 13 453,77 

   FS Petrykozy - wykonanie projektu oświetlenia przy drodze gminnej Petrykozy - 
Górka Pabianicka 10 000,00 

   Oświetlenie drogi gminnej Nr 108258E na odcinku Petrykozy - Górka 
Pabianicka 120 000,00 

   Oświetlenie drogi gminnej w Gorzewie 25 000,00 

   Oświetlenie drogi gminnej w Pawlikowicach II do wiaduktu 35 000,00 

   Przebudowa oświetlenia ulicznego w Pawlikowicach i Rydzynach 80 000,00 

   Przedłużenie oświetlenia ulicznego w Janowicach I 35 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 756 486,88 

   Budowa oświetlenia drogowego w Gminie Pabianice 756 486,88 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 497,68 

   Budowa oświetlenia drogowego w Gminie Pabianice 133 497,68 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 710 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

710 000,00 

   Dotacje na budowę przyłączy kanalizacyjnych i budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 260 000,00 

   Dotacje na dofinansowanie wymiany starych pieców węglowych na nowe 
proekologiczne 420 000,00 

   Wymiana pokryć dachowych z eternitu - dotacje na transport i utylizację eternitu 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 112 000,00 

 92695  Pozostała działalność 112 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   Utworzenie placu zabaw i siłowni plenerowej w miejscowości Bychlew, Gmina 
Pabianice 45 000,00 

   Utworzenie placu zabaw i siłowni plenerowej w miejscowości Janowice, Gmina 
Pabianice 45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 

   FS Piątkowisko - urządzenie placu zabaw na działce nr 627/29 w Piątkowisku 22 000,00 
  

Razem 6 076 949,54 

Id: 2D24B086-14CA-4647-A9AC-52325438703A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/230/2020 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIII/176/2020 

Rady Gminy Pabianice 
z dnia 9 stycznia 2020 r. 

Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy w 2020 r. 

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść Łącznie 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

 01009  Spółki wodne 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

   Dotacja dla Spółki Wodnej w Rydzynach 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 981 000,00 700 000,00 281 000,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice na prowadzenie lokalnego 
transportu zbiorowego na terenie Gminy Pabianice 

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2D24B086-14CA-4647-A9AC-52325438703A. Podpisany Strona 1



 60014  Drogi publiczne powiatowe 281 000,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

281 000,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na zadanie pod nazwą 
"Remont drogi powiatowej nr 4911E Piątkowisko - 
Kudrowice, gmina Pabianice" 

95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na zadanie pod nazwą 
"Budowa przejść dla pieszych w drodze powiatowej nr 4911E 
- Piątkowisko, gmina Pabianice" 

38 463,00 0,00 38 463,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na zadanie pod nazwą 
"Remont drogi powiatowej nr 3308E w miejscowości 
Szynkielew, gmina Pabianice (rekonstrukcja)" 

147 537,00 0,00 147 537,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

32 500,00 0,00 20 000,00 12 500,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

   Dofinansowanie do zakupu radiowozu osobowego typu SUV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego typu SUV 
w wersji oznakowanej 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 

   Dotacja dla OSP w Żytowicach na dofinansowanie zakupu 2 
szt. aparatów powietrznych wraz z butlami 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

Id: 2D24B086-14CA-4647-A9AC-52325438703A. Podpisany Strona 2



   Dotacja dla OSP w Górce Pabianickiej na dofinansowanie do 
zakupu pilarki do drewna 

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

   Dotacja dla OSP w Pawlikowicach na dofinansowanie do 
zakupu sprzętu i umundurowania strażackiego 

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla OSP w Kudrowicach na dofinansowanie zakupu 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 25 831,94 25 831,94 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15 054,94 15 054,94 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

15 054,94 15 054,94 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 
zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 
Gminy Pabianice 

15 054,94 15 054,94 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 388,50 1 388,50 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

1 388,50 1 388,50 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 
zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 
Gminy Pabianice 

1 388,50 1 388,50 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 388,50 1 388,50 0,00 0,00 0,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

1 388,50 1 388,50 0,00 0,00 0,00 

Id: 2D24B086-14CA-4647-A9AC-52325438703A. Podpisany Strona 3



   Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 
zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 
Gminy Pabianice 

1 388,50 1 388,50 0,00 0,00 0,00 

 80142  Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 
i Doradztwa Metodycznego w Pabianicach 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 

 85195  Pozostała działalność 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 

   Dotacja na zakup respiratora dla Pabianickiego Centrum 
Medycznego Sp. z o.o. 

32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 

855   Rodzina 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 

   Dotacje dla podmiotów prowadzących żłobki dla dzieci 
zamieszkałych na terenie Gminy Pabianice 

270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 720 000,00 0,00 0,00 10 000,00 710 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

710 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 

Id: 2D24B086-14CA-4647-A9AC-52325438703A. Podpisany Strona 4



  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

710 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 

   Wymiana pokryć dachowych z eternitu - dotacje na transport i 
utylizację eternitu 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

   Dotacje na budowę przyłączy kanalizacyjnych i budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 

   Dotacje na dofinansowanie wymiany starych pieców 
węglowych na nowe proekologiczne 

420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

   Dotacja dla Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Słoneczna 
Polana" w Pawlikowicach, gmina Pabianice 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 385 776,00 1 385 776,00 0,00 0,00 0,00 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 1 385 776,00 1 385 776,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

1 275 776,00 1 275 776,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminnego Domu Kultury 1 275 776,00 1 275 776,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dożynki Gminne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Organizacja Międzynarodowego Festiwalu Folklorystycznego 
Polka (jubileusz 5-lecia) 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 

Id: 2D24B086-14CA-4647-A9AC-52325438703A. Podpisany Strona 5



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 

   Ludowy Klub Sportowy "Jutrzenka" Bychlew 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 

   Ludowy Klub Sportowy "Orzeł" Piątkowisko 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 

   Gminny Ludowy Klub Sportowy "Burza" Pawlikowice 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

   RAZEM 3 597 107,94 2 111 607,94 301 000,00 442 500,00 742 000,00 

Id: 2D24B086-14CA-4647-A9AC-52325438703A. Podpisany Strona 6




